



*Midtbornholms Auto A/S  
Brovangen 20  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 26358604*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30<sup>te</sup> / 1 / 2016

Jim Maar  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Midtbornholms Auto A/S Brovangen 20 3720 Aakirkeby
	Telefon: 56 97 56 05 Telefax: 56 97 56 41 Hjemmeside: <a href="http://www.midtbornholmsauto.dk">www.midtbornholmsauto.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mba@midtbornholmsauto.dk">mba@midtbornholmsauto.dk</a>
	CVR-nr.: 26 35 86 04 Stiftet: 10. december 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jim Maar Kirsten Jensen-Maar Bendix Jensen-Maar
<b>Direktion</b>	Jim Maar
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Dan Andersen Anders Kofoed Kate Petersen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er salg af nye og brugte person- og varebiler, samt reparation og service af alle bilmærker.

Selskabet er autoriseret Toyota forhandler, samt autoriseret Hyundai Serviceværksted.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 221, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.108, og en egenkapital på t.kr. 2.247.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>5.740.291</b>	<b>5.156</b>
1 Personaleomkostninger.....	-5.136.160	-4.941
2 Afskrivninger.....	-198.284	-179
Andre driftsomkostninger.....	-13.647	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>392.200</b>	<b>36</b>
Andre finansielle indtægter .....	52.267	44
3 Andre finansielle omkostninger .....	-183.582	-234
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>260.885</b>	<b>-154</b>
4 Skat af årets resultat.....	-39.538	11
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>221.347</b>	<b>-143</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	0
Overført resultat.....	121.347	-143
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>221.347</b>	<b>-143</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.059.600	1.217
5 Indretning af lejede lokaler .....	572.420	546
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.632.020</b>	<b>1.763</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	12.356	12
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>12.356</b>	<b>12</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.644.376</b>	<b>1.775</b>
6 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	2.354.797	2.289
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>2.354.797</b>	<b>2.289</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.279.377	1.271
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	68.363	73
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	481.147	311
Andre tilgodehavender .....	965.489	815
Udskudt skatteaktiv .....	6.662	46
Periodeafgrænsningsposter .....	295.791	362
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.096.829</b>	<b>2.878</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>12.294</b>	<b>14</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>5.463.920</b>	<b>5.181</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.108.296</b>	<b>6.956</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	1.646.889	1.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	0
<b>7 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.246.889</b>	<b>2.025</b>
8 Kreditinstitutter.....	2.883.835	2.805
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	57.348	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	655.705	543
9 Anden gæld.....	1.264.519	1.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4.861.407</b>	<b>4.931</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....	<b>4.861.407</b>	<b>4.931</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>7.108.296</b>	<b>6.956</b>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	4.559.865	4.399
Pensioner .....	448.336	414
Andre omkostninger til social sikring .....	127.959	128
	<u>5.136.160</u>	<u>4.941</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	161.511	145
Indretning af lejede lokaler .....	36.773	34
	<u>198.284</u>	<u>179</u>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter .....	151.991	228
Garantiprovision .....	5.500	6
Gebyrer mv. ....	26.091	0
	<u>183.582</u>	<u>234</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	39.538	-11
	<u>39.538</u>	<u>-11</u>

## NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....		3.116.823	854.832
Tilgang i årets løb .....		156.379	64.000
Afgang i årets løb .....		-251.987	0
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015		3.021.215	918.832
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-1.898.444	-309.639
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		98.340	0
Årets af-/nedskrivninger .....		-161.511	-36.773
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-1.961.615	-346.412
		<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>		<b>1.059.600</b>	<b>572.420</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		2015	2014
			kr. 1000
<b>6 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer</b>			
Fremstillede færdigvarer, handelsvarer .....		2.354.797	2.289
		<hr/>	<hr/>
		<b>2.354.797</b>	<b>2.289</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>	Primo		
Virksomhedskapital .....	500.000	0	500.000
Overført resultat .....	1.525.542	121.347	1.646.889
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>2.025.542</b>	<b>221.347</b>	<b>2.246.889</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>8 Kreditinstitutter</b>		
Pengeinstitutter .....	2.883.835	2.805
	<u>2.883.835</u>	<u>2.805</u>
<b>9 Anden gæld</b>		
Moms og afgifter .....	370.809	408
Skyldig A-skat .....	657	0
Skyldig ATP .....	14.443	14
Skyldige feriepenge .....	65.177	47
Skyldig pension .....	14.789	11
Skyldig løn og gage .....	42.208	40
Afsat skyldig feriepengeforpligtelse.....	182.037	208
Andre skyldige omkostninger.....	574.399	855
	<u>1.264.519</u>	<u>1.583</u>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet garanti for leasing - og finansieringsaftaler mellem kunder og finansieringsselskaber. Garantistillelsen modsvares af bilernes værdi.

Der er via pengeinstitut afgivet garanti til Skat DKK 200.000

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut ligger løsøre pantebrev DKK 600.000 for Midtbornholms Auto A/S pant i driftsmidler og driftsmateriel.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut ligger virksomhedspant DKK 1.000.000 for Midtbornholms Auto A/S pant i brugte køretøjer

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet selvskyldnerkaution for Brovangen ApS DKK 1.505.000

**11 Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000.

JBJM Holding ApS 100%